IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. 22904 del 17.06.2022 per l’affidamento della fornitura di n. 260 schede 

elettorali per l’Adunanza Plenaria del Consiglio di Stato con Tipografare S.r.l., per l’importo di € 

277,20 (duecentosettantasette/20) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che la fornitura è stata svolta a regola d’arte secondo quanto previsto dal suddetto ordine; 

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte di Tipografare S.r.l., per l’importo di € 277,20 

(duecentosettantasette/20) IVA esclusa. 

IL RUP